A CÂMARA, MUNICIPAL DE SARANDf, Estado do Pa 
rana, APROVOU t eeu,  Prefeito MUnicipal sancionoaseguinte 

L E I: 

ART. la-Fica autorizado o Chefe do Poder Exe 
cutivo Municipal, a abrir no corrente exercício financeiro, um ere 
dito adicional suplementar, no valor de cz$-21.475.000,00(Vinte e 
um milhoes, quatrocentos e setenta e cinco mil cruzados), destina-
do a reforças dotagoes do orpmento vigente, a saber: 

Elemento DISCRIMINAa0 

0101 3.1.1.1/ Pessoal civil 
0101 3.1.3.1Z - Remune.ragao de Serv. Pessoais 
0201 3.1.1.17' Pessoal civil 
0201 3.1.3.2% Outros serviços e encargos 
0301 3.1.3.2- Outros serviços e encargos